平成２９年４月５日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

北九州ビル取得に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月３日付で、北九州市小倉北区において、下記のオフィスビルを取得

しましたのでお知らせいたします。

このオフィスビルは、小倉北区の中心部（小文字通り沿道）に位置し、北九州モノレール

旦過駅から徒歩２分、ＪＲ小倉駅からも徒歩１０分という好立地であり、伊予銀行北九州支店

他が入居しています。今後は「北九州第一ビル」として引き続き運営してまいります。

物件の概要

名   称   北九州ビル（新名称 北九州第一ビル）

所 在 地 北九州市小倉北区紺屋町４番６号

構 造 規 模   鉄筋コンクリート造 地下２階 地上８階

駐車場台数 立体 ３２台

敷地面積 １，２９８．３８㎡

延べ床面積 ８，４１１．１㎡

竣 工 年 月 昭和４０年５月

                                                                           以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１